



HACIQABUL

№ 16-17
(696-697)

13 sentyabr
2018-ci il

Haciqabul rayon İcra Hakimiyyətinin qəzeti

“Pambıq sahələrinin məhsul yığımına hazırlanması və yığımın təşkili” mövzusunda rayon müşavirəsi keçirilmişdir



Rayon İcra Hakimiyyətinin Akt zalında “Sahələrin məhsul yığımına hazırlanması və yığımın təşkili” mövzusunda rayon müşavirəsi keçirilmişdir.

Tədbiri açan rayon İcra Hakimiyyətinin Başçısı Əhməd Muxtarov bildirdi ki, cənab Prezident İlham Əliyevin ölkədə strateji kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalı

nın artırılması ilə bağlı tövsiyə və tapşırıqlarına uyğun olaraq, respublikada qeyri-neft sektorunun inkişaf etdirilməsi istiqamətində prioritet vəzifələrdən biri kimi müəyyən edilmiş kənd təsərrüfatının böyük potensiala malik, ənənəvi və əməkətumlu istehsal sahələrindən olan pambıqçılığın dirçəldilməsi ilə bağlı mühüm addımlar atılır.

Bütün bunlar kənd adamlarının maddi vəziyyətinin yaxşılaşmasına xidmət edir. RİH Başçısı qeyd etdi ki, bu il rayonumuzda 1300 hektar sahədə pambıq əkilmişdir. Sahələrə aqrotexniki qulluq edilmiş, bol məhsul yetişdirilmişdir. İndi əsas vəzifə gərgin zəhmət bahasına yetişdirilmiş məhsulu vaxtında və itkisiz yığmaqdır. Pambığın son qo-

zasınadək yığılıb tədarük məntəqələrinə göndərilməsi üçün bütün qüvvələr səfərbərliyə alınmalı, texnikanın gücündən də maksimum istifadə olunmalıdır.

Tədbirdə iştirak edən Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı nazirinin müavini Seyfəddin Talıbov çıxışında ölkənin ənənəvi kənd təsərrüfatı sahələrinin

berpa edilməsi, pambıqçılıqla yanaşı baramaçılığın və heyvandarlığın inkişafı istiqamətində görülən işlərdən və qarşıda duran vəzifələrdən danışdı. Müşavirədə çıxış edən Bitki Sortlarının Qeydiyyatı və Toxum Nəzarəti üzrə Dövlət Xidmətinin rəisi İmran Cümşüdoğ, Respublika Bitki Mühafizə Mərkəzinin rəisi Dəmət Sultanov, respublika “Aqrolizinq” ASC-nin sektor müdiri İsmayilov pambıqçılığın inkişaf perspektivləri haqqında, intensiv texnologiyalar, xəstəlik və zərərvericilərə qarşı mübarizə tədbirləri barədə məlumat verdilər.

Tədbirin sonunda fermer və sahibkarların iştirakı ilə pambıq məhsulunun yığma hazırlanması və yığımın təşkili mövzusunda müzakirələr və qarşılıqlı fikir mübadiləsi aparıldı. Qeyd olundu ki, indi qarşımızda bir məqsəd durur. Tarlalardan zəhmətlə becərdiyimiz məhsulu vaxtında və itkisiz toplamaq. Bunun üçün bütün qüvvələrdən maksimum səmərəli istifadə olunmalıdır.

“Haciqabul”

Ötən tədris ilinin yekunları uğurlu olub

Sentyabr ayının 11-də Haciqabul rayon təhsil işçilərinin konfransı keçirildi. Konfransda ötən tədris ilinin yekunları və qarşıda duran vəzifələr müzakirə edildi

Konfrans başlamazdan əvvəl bir qrup konfrans iştirakçısı ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edərək, abidə önünə tər gül dəstələri düzdülər. Sonra konfrans rayon Heydər Əliyev Mərkəzində davam etdirildi.

Konfransın işində rayon İcra Hakimiyyətinin müavini Zeynəb Yunuslu, Təhsil Nazirliyinin məsul işçisi, Təhsil İşçilərinin Peşəkarlıq İnkişafı institutunun əməkdaşı Orxan Abbasov, Salyan 13 saylı ərazi maliyyə-hesablaşma mərkəzinin əməkdaşı Elmar Əhmədov, rayonun ümumtəhsil məktəblərinin pedaqoji kollektivləri iştirak edirdi. Konfrans Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirildikdən sonra öz işinə başladı.

Rayon Təhsil Şöbəsinin müdiri Şükür Məmmədov konfransı açaraq ötən tədris ilində görülmüş işlər, qarşıda duran vəzifələr barədə məruzə ilə çıxış etdi. Məruzəçi qeyd etdi ki, 2017-2018-ci dərs ili hər birimiz üçün tarixə çevrilmişdir. Yola saldıığımız 2017-2018-ci dərs ili ölkəmizin təhsil tarixində bir sıra əlamətdar hadisələrlə yadda qalan olmuşdur. Belə ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin 2013-cü il 24 oktyabr tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası”nda ümumi təhsil sisteminin müasir dövrün tələb və çağırış-

larına uyğun inkişafı ilə bağlı müəyyən edilmiş hədəflərdən irəli gələn vəzifələrin yerinə yetirilməsi daim diqqətdə saxlanmış, onların reallaşdırılması istiqamətində məqsədyönlü təşkilatı və əməli tədbirlərin həyata keçirilməsi ötən dərs ilində davam etdirilmişdir. Dövlət ümumtəhsil məktəblərində məktəbhazırlıq qruplarının yaradılması, tam orta təhsilin təmayülləşdirilməsi, sağlam rəqabətin yaradılmasına və qabaqcıl pedaqoji təcrübələrin üzə çıxarılmasına xidmət edən təhsildə inkişaf və innovasiyalar üzrə qrant müsabiqəsinin, həmçinin pedaqoji mühazirələrin keçirilməsi, eləcə də 2017/2018-ci dərs ilinin təhsildə “Keyfiyyət ili” elan edilməsi ötən dərs ilinin yadda qalan hadisələrindəndir.

Yola saldıığımız 2017/2018-ci dərs ilində Haciqabul rayon Təhsil Şöbəsi üzrə 33 ümumtəhsil məktəbi, 2 məktəbdən kənar müəssisə fəaliyyət göstərmişdir. Rayonun ümumtəhsil məktəblərində 10684 nəfər şagird təhsil almış və onların təlim-tərbiyəsi ilə 961 nəfər təhsil işçisi məşğul olmuşdur. Rayon müəllimlərinin 75 %-ni qadın müəllimlər təşkil edir. Müəllimlərdən 572 nəfəri ali, 389 nəfəri pedaqoji orta təhsillidir. Eləcə də rayon müəllimlərindən 6 nəfəri “Əməkdar müəllim”, 5 nəfəri “Tərəqqi”, 7 nəfəri “Qabaqcıl təhsil işçisi” döş nişanı ilə təltif olunmuş, 2 nəfəri “Ən yaxşı

müəllim” müsabiqəsinin qalibidir.

“Təhsildə keyfiyyət ili” ilə əlaqədar “Pedaqoji mühazirələrin” keçiriləcəyi haqda seminar keçirilmiş, görülmüş işlər barədə məktəblərə məlumat verilməmişdir. Pedaqoji mühazirə iştirakçılarının RTŞ-nin Təşkilat Komitəsinə təqdim etdiyi məruzələri qiymətləndirmək üçün Haciqabul rayon Təhsil Şöbəsinə təcrübəli müəllimlərdən ibarət işçi qrupları təşkil olunmuşdur. İşçi qruplarına Haciqabul rayon ümumtəhsil məktəblərinin pedaqoji işçiləri tərəfindən 83 pedaqoji mühazirə təqdim olunmuşdur. Bölmələr üzrə işçi qrupları tərəfindən pedaqoji mühazirələrinin keçirilməsi haqqında Təhsil Nazirliyi tərəfindən müəyyən edilmiş qaydalara uyğun olaraq meyarlar tərtib olunmuş, bu meyarlara müvafiq olan pedaqoji mühazirələr seçilmişdir. 06.03.2018-ci il tarixdə RTŞ-də Pedaqoji mühazirələrin dinlənilməsi üçün yekun konfrans keçirilmişdir. Konfransda 9 pedaqoji mühazirələr dinlənilmiş, bölmə rəhbərləri və iştirakçılar tərəfindən pedaqoji mühazirələr 5 ballıq sistemlə qiymətləndirilib. Yüksək bal toplayan iki nəfər iştirakçı şəhər 1 saylı tam orta məktəbin biologiya müəllimi Səbinə Rəsulovanın “Təhsildə informasiya mədəniyyəti” mövzusunda, Talış kənd tam orta məktəbin ibtidai sinif müəllimi Faiyə Əliyevanın “Təlimdə geri qalan şagirdlərlə işin təşkili” mövzusunda peda-

qoji mühazirəsi seçilərək qalib elan olunmuşdur. Qalib müəllimlər 09.06.2018-ci il tarixdə respublika mərhələsində iştirak etmiş və hər ikisi Təhsil Nazirliyinin əmri ilə “Təşəkkürnamə” ilə təltif olunmuşlar.

2017/2018-ci dərs ilində rayonun ümumtəhsil məktəblərinin IX sinifləri üzrə 705 nəfər şagird tam tərkibdə imtahana buraxılmış, onlardan 702 nəfəri ümumi orta təhsil haqqında attestat almış, üç nəfər imtahanlarda iştirak etmədiyi üçün attestat almamışdır.

XI siniflər üzrə ilin sonunda 407 nəfər şagird tam tərkibdə imtahanlara buraxılmış, 406 nəfəri adi attestat almış, bir nəfər isə imtahanlarda iştirak etmədiyi üçün attestat almamışdır.

Dövlət Proqramına uyğun olaraq rayon Təhsil Şöbəsinə istedadlı uşaq və gənclər üçün fənn olimpiadalarına hazırlıq mərkəzi yaradılmış, mərkəzə ixtisas və peşəkarlıq səviyyəsi ilə seçilən müəllimlər cəlb olunmuşdur. 2018-ci ildə fənn olimpiadalarında 8 fənn - dil-ədəbiyyat, riyaziyyat, tarix, coğrafiya, biologiya, kimya, fizika, informatika üzrə IX, X, XI sinif şagirdlərindən 260 nəfər şagird iştirak etmişdir. 19 nəfər şagird zona mərhələsində iştirak etmişdir.

Ali və orta ixtisas məktəblərinə qəbulun nəticələri məktəbdə aparılan təlim-tərbiyə işlərinin aynasıdır. 2018-ci ildə XI sinfi bitirən şagirdlər-

dən rayon üzrə respublikanın dövlət və özəl ali təhsil müəssisələrinə 235 nəfər, orta ixtisas məktəblərinə 95 nəfər sənəd vermişdir. Rayonun tam orta məktəblərini bitirən məzunlardan müxtəlif ali məktəblərə rayon üzrə 109 nəfər (46,4%), orta ixtisas məktəblərinə 46 nəfər (48,4 %) qəbul olmuşdur. Əvvəlki illərin məzunlarından isə 21 nəfər ali məktəblərə 19 nəfər orta ixtisas məktəblərinə qəbul olunmuşdur. Bütövlükdə bu il rayon üzrə 130 nəfər ali məktəblərə, 65 nəfər orta ixtisas məktəblərinə qəbul olunmuşdur.

Ali məktəbə qəbulda şəhər 5 saylı, Rənçbər kənd tam orta məktəbləri yüksək göstəricilərə nail olmuşlar. Rənçbər kənd tam orta məktəbindən 14 nəfər ali məktəbə qəbul olunmuşdur. Ali məktəbə qəbul olunanlardan 22 nəfəri 500-dən yuxarı, 7 nəfəri 600-dən yuxarı bal toplamışlar.

Keçən il müqayisədə rayonun ümumtəhsil məktəblərini bitirən şagirdlərin ali və orta ixtisas məktəblərinə qəbulu ilə bağlı göstəricilər bu il artmışdır. Belə ki, 2017-ci ildə rayonun ümumtəhsil məktəblərini bitirən və ali məktəblərə sənəd təqdim edənlərin 41,7 %-i, 2018-ci ildə ali məktəblərə qəbul olunanların 46,1%-i tələbə adını qazanmışdır.

Təhsil Nazirliyi və BP-nin dəstəyi ilə keçirilən “İcmalar üçün ingilis dili” layihəsinə rayonun ümumtəhsil məktəblərinin 15 nəfər ingilis dili müəllimi cəlb olunmuş və təlimlərdə iştirak etmişlər.

(Davamı 2-ci səhifədə)



Ötən tədris ilinin yekunları uğurlu olub



(Əvvəli 1-ci səhifədə)

Yola saldıığımız 2017/2018-ci dərslər ilində Təhsil Nazirliyi tərəfindən "Təhsildə inkişaf və innovasiyalar" üzrə qrant müsabiqəsi elan edilmişdir. 10 mövzu üzrə keçirilən bu müsabiqədə rayonun Talış kənd tam orta məktəbinin müəllimi Səbinə Əhmədovanın təqdim etdiyi layihə təklifi qəbul olunmuş və dərslər ilində layihə həyata keçirilmişdir. 2017-ci ildə Təhsil Nazirliyi tərəfindən "Təhsil Menecerlərinin Peşəkar İnkişafı" layihəsi davam etdirilmişdir. Layihənin əsas məqsədi müasir idarəetmə bacarıqlarına yiyələnmiş, informasiya texnologiyalarına bələd, ölkəmizin təhsil və sosial inkişafına töhfə verə biləcək təhsil işçiləri yetişdirmək və təkmilləşdirməkdir. Layihəyə namizədlərin seçimi 3 mərhələdə aparılmışdır. Talış kənd tam orta məktəbinin müəllimi Səbinə Əhmədova seçim mərhələlərində uğurla keçmiş və təhsil meneceri seçilmişdir.

9 və 10 mart 2018-ci il tarixlərində Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 95-ci ildönümünə həsr olunmuş ümumtəhsil məktəb şagirdləri arasında "Ən yaxşı təqdimat" müsabiqəsinin rayon mərhələsi keçirilmişdir. Müsabiqədə 31 şagird iştirak etmişdir. Müsabiqənin qalibi Udulu kənd tam orta məktəbin IX sinif şagirdi Əsədova Səbinə seçilərək, "Ən yaxşı təqdimat" müsabiqəsinin ölkə mərhələsində iştirak hüququ əldə etmiş, Respublika mərhələsində I yerə layiq görülmüşdür. Təhsil Nazirliyi tərəfindən diplom və qiymətli hədiyyələrlə təltif olunmuşdur. Son 3 ildə "Ən yaxşı təqdimat" müsabiqəsinin Respublika mərhələsində qalib olan şagirdlər rayonun Udulu kənd tam orta məktəbinin şagirdləri olmuşdur.

Təhsil Nazirliyinin 16 noyabr 2017-ci il tarixli 399 nömrəli əmrinə əsasən 10.02.2018-ci il tarixdə Hacıqabul rayonunun ümumtəhsil məktəblərinin VIII-XI sinif şagirdlərinin iştirakı ilə "Ədəbiyyat biliciləri" müsabiqəsinin rayon mərhələsi keçirilmişdir. Hacıqabul rayon ümumtəhsil məktəblərinin VIII-XI sinif şagirdlərindən 54 nəfər müsabiqənin rayon mərhələsində iştirak etmişdir. Müsabiqənin keçirilməsində məqsəd şagirdlərin Azərbaycan və dünya ədəbiyyatının görkəmli nümayəndələrinin yaradıcılıqları haqqında məlumatlılıq səviyyəsini, ədəbiyyat nümunələrinin məktəblilər tərəfindən mütaliə olunması vəziyyətini öyrənmək və mütaliə sahəsində xüsusi fəallığı ilə fərqlənən şagirdləri aşkarıb qiymətləndirməkdir. Şagirdlərin yazı işləri Təhsil Şöbəsinin əmri ilə yaradılan münisflər heyəti tərəfindən qiymətləndirilmiş və şəhər 10 sayılı tam orta məktəbin X sinif şagirdi Lalə Əsədli ölkə mərhələsində iştirak etmişdir.

Müstəqil Dövlətlər Birliyinin Federal Agentliyinin "Rossotrudnicestvo" təşkilatı və Təhsil Nazirliyi ilə birgə X rus dili Olimpiadası keçirilmişdir. Olimpiadada rayonun ümumtəhsil məktəblərinin 8 nəfər şagirdi iştirak etmiş və şəhər 4 sayılı tam orta məktəbin VIII sinif şagirdi Kərimli Nərimin respublika mərhələsində iştirak edərək diploma layiq görülmüşdür.

Təhsil Nazirliyinin 08.02.2018-ci il tarixli F-109 nömrəli əmrilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illik yubileyinin keçirilməsinə dair Tədbirlər Planı"nın icrasını təmin etmək məqsədilə rayonun ümumtəhsil məktəblərində bir sıra tədbirlər

manova Tünzalə "Şəhid şəhər" adlı rəsm müsabiqəsinin yekun sərəgisində iştirakına görə təltif edilmişlər. UGI-ŞM üzrə Əkbərov Baloğlan Hacıqabul rayon Azərbaycan Respublikası Yeniyyətəmələrin X Respublika Oyunları boks üzrə I yer, Cavadov İsmayıl, Riyad Nəzərov Təhsil Açıq Birinciliyində boks üzrə I yerə, Əlizadə Şahbazov Təhsil Açıq Birinciliyində boks üzrə III yerə, Qocayev Məhəmmədli Şahmat üzrə respublika turnirində III yerə layiq görülmüşlər.



Yeni dərslər ilinə hazırlıq dövründə rayon Təhsil Şöbəsi şagirdlərin dərslərlə təminatı məsələsini ciddi nəzarətdə saxlamışdır. I-XI siniflər üçün 41613 nüsxə dərslik, 1846 nüsxə müəllim üçün metodik vəsaiti rayona gətirilmiş və məktəblərə çatdırılmışdır. Bu gün rayonun ümumtəhsil məktəblərinin I-XI siniflərində oxuyan şagirdlər 100% pulsuz dərsliklərlə təmin olunurlar.

Məruzə ətrafında müəllimlər çıxış edərək 2017-2018-ci tədris ilində məktəblərdə həyata keçirilən işlərdən və qarşıda duran vəzifələrdən danışdılar. Bu il rayonda ən yüksək -672 bal toplayaraq Bakı Ali Neft Məktəbinə daxil olmuş Qubalıbaloğlan kənd orta məktəbinin məzununu Həsən Həsənov çıxış edərək sevincini müəllimləri ilə bölüşdü, tələbə adını qazanmış yoldaşları adından müəllimlərə təşəkkürünü bildirdi.

Konfransda çıxış edən rayon İcra Hakimiyyətinin müavini Zeynəb Yunuslu öncə yeni dərslər ilinin başlanması münasibəti ilə rayonumuzun təhsil işçilərini təbrik etdi. Bu gün məktəblərin cəmiyyətimiz üçün layiqli vətəndaşlar yetişdirdiyini, müəllimlərin isə yeni cəmiyyət quruculuğunun memarı olduğunu qeyd etdi. Yeni dərslər ilinə hazırlıqla bağlı məsələlərə toxunaraq təhsil işçilərinə yeni dərslər ilində uğurlar arzuladı. Müəllim əməyinə, müəllim peşəsinə daim ulu öndərimiz Heydər Əliyev tərəfindən yüksək qiymət verildiyini, bu gün isə bu siyasətin ulu öndərin davamçısı ölkə Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən davam etdirildiyini, ölkədə təhsilin inkişafı üçün yorulmaq bilmədən çalışdığını təhsil işçilərinin nəzərinə çatdırdı. Yüksək intellektə malik insan kapitalının formalaşmasında, davamlı inkişafa zəmin yaradan güclü iqtisadiyyatın qurulmasında təhsilin mühüm rol oynadığını qeyd etdi.



Rayonun təhsil işçilərinin maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi istiqamətində işlərin uğurla davam etdirildiyini, bu işlərin gələcəkdə də davam etdiriləcəyini vurğuladı.

Konfransda Təhsil Nazirliyinin məsul işçisi Örxan Abbasov çıxış edərək ölkəmizdə həyata keçirilən təhsil sahəsindəki proqramlar, islahatlar, yeniliklər barədə ətraflı məlumat verdi.

Sonra il ərzində işində fərqlənən iki müəllimə Təhsil Nazirinin əmri ilə verilmiş "Təşəkkürnamə" təqdim olundu.

Bu il ali məktəblərə yüksək balla qəbul olunmuş məzunlar hədiyyələrlə mükafatlandırıldı.

Sonda qarşıda duran vəzifələrlə bağlı müvafiq qərar qəbul edildi və ölkə Prezidenti İlham Əliyevə konfrans iştirakçılarının müraciəti oxundu.

"Hacıqabul"

"Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti və Qafqaz İslam Ordusunun 100 illiyi" ilə əlaqədar tədbir keçirildi

Rayon Heydər Əliyev Mərkəzində "Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti və Qafqaz İslam Ordusunun 100 illiyi" adlı tədbir keçirildi. Türkiyə Məzunları İctimai Birliyinin tədbirlər planı əsasında Hacıqabul rayon İcra Hakimiyyətinin dəstəyi ilə keçirilən tədbirdən öncə ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsi ziyarət olundu. Abidə önünə tər gül dəstələri düzüldü.

Tədbir hər iki qardaş ölkənin himninin səsləndirilməsindən sonra öz işinə başladı. Rayon İcra Hakimiyyətinin müavini Zeynəb Yunuslu tədbiri açaraq qeyd etdi ki, tədbirin keçirilməsində məqsəd Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranması, onun milli istiqlalının qorunub saxlanması, Türkiyənin qardaşlıq köməyi, Nuru paşanın başçılıq etdiyi Qafqaz İslam Ordusunun Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda mücadiləsinə etdiyi kömək, bol-



şevik-daşnak işğalına qarşı keçirdiyi şərəfli döyüş yolunun gənc nəsələri çatdırılmasından ibarətdir.

Z.Yunuslu 1918-ci il mayın 28-də Müsəlman Şərqində ilk parlamentli respublika olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaradılmasından, yaşadığı 23 ayda zəngin dövlət quruculuğu təcrübəsi və milli dövlətçilik tarixində silinməz izlər qoymasından, xalqımızın qəlbində azadlıq və istiqlal duyğularını gücləndirməklə respublikamızın gələcək müstəqilliyi üçün etibarlı zəmin hazırlamasından danışdı.

Sonra 1918-ci il ermənilərin azərbaycanlılara qarşı soyqırımından danışaraq vurğuladı ki, erməni vəhşiliyinə məruz qalan rayonlardan biri də Hacıqabul olub. Ermənilər soyqırım siyasətini Bakı ilə yanaşı ətraf rayonlarda da həyata keçiriblər. Hacıqabulda baş verən soyqırım zamanı 535 nəfər amansızlıqla qətlə yetirilmişdir. Həmin soyqırımda erməni daşnaklarına qarşı mübarizə aparan Qafqaz İslam Ordusunun 6 türk əsgəri də şəhid olmuşdur. Belə ki, erməni daşnaklarının xalqımıza qarşı törətdiyi soyqırım zamanı türk hərbiçiləri Qafqaz İslam Ordusunun tərkibində Şamaxıdan rayonumuzun Qubalıbaloğlan kəndinə azərbaycanlılara köməyə gəliblər və burada şəhid olublar. Məzarlıq kənd sakini Nigar Həniyə qızı Əkbərovanın həyatında aşkarlanıb. 2016-cı ilin dekabr ayından başlayaraq Hacıqabul rayon İcra Hakimiyyətinin və Türkiyə respublikasının Azərbaycanlı sənirliyinin dəstəyi ilə qəbirüstü abidələrin tikintisinə başlanılmış, 2017-ci ilin martın 31-də Azərbaycanlıların soyqırımı günündə Türkiyənin ölkəmizdə fəvqaladə və səlahiyyətli səfiri Erkan Özoralın iştirakı ilə Türk-Şəhid məzarlığının açılışı olmuşdur. Açılışdan sonra bu məzarlıq ölkəmizin müxtəlif yerlərində və xaricdə yaşayan türk və Azərbaycan vətəndaşlarının ziyarət məkanına çevrilmişdir.

İki dövlət -bir millət olan azərbaycanlıların və türk xalqının daim bir-birinə dəstək və kömək olduğunu qeyd edən Z.Yunuslu bu birliyin və mehribançılığın daimi olduğunu bildirdi.

Türkiyə Məzunları İctimai Birliyinin sədri Çingiz Bayramov birliyin gördüyü işlərdən, Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının qırılmaz tellərlə bir-birinə bağlılığından danışdı. Qeyd etdi ki, hər kəs öz tarixini, tarixi köklərini bilməli və hörmətlə yanaşmalıdır. Tarixini dərinləndirən bilməyən xalq inkişaf edə bilməz. Türkiyə-Azərbaycan dostluğunun həmişəyaşar olmasının və daha da inkişaf etdirilməsinin yollarını axtarıb tapmaq istiqamətindəki səylərimizi yorulmadan davam etdirməliyik.

Tədbirdə Türkiyə Məzunları İctimai Birliyinin üzvləri, Qarabağ qaziləri, şəhər 3 sayılı məktəbin tarix müəllimi Mübariz Xəlilov, Aprel döyüşlərinin iştirakçısı Rizvan Qarayev, rayon Gənclər və İdman İdarəsinin reisi Saleh Ələsgərov çıxış etdilər.

"Hacıqabul"

